- XIII. Delige titulum aptum. (5 × 1 = 5)

	Sententia	Titulum
51.	Servite illi magna humilitate.	
52.	Solum folium in commentario habeo.	
53.	Prima est obedientia	
54.	Multum ille terris iactatus	
55.	Vir inclita justitia	

- XIV. Respondeas *Sex*. (6 × 1 = 6)
56. Quid est proprium caritatis ?
  57. Quot sacerdotes Martis legit ?
  58. Quae autem adhaesit socru suae ?
  59. Cui successit Vespasianus ?
  60. Quae erat Palestinae urbs nobilissima ?
  61. Quae succidetur ?
  62. Quis foeno cubat ?
  63. Quis perdidit nugis ?
  64. Quis venit ad litora Lavinia ?
  65. Ubi sunt ova alba ?

**PART – C****Responde****(2 × 10 = 20)**

XV. Redde Anglice :

66. Laudatus sis, mi Domine, cum universa creatura tua, principaliter cum domino fratre sole, qui est dies, et illuminat nos per ipsum. Et ipse est pulcher et irradians magno splendore; de te, Altissime, profert significationem. Laudatus sis, mi Domine, propter fratrem ventum et propter aerem et nubes et serenitatem et omne tempus.

**AUT**

Duae sunt virtutes, quae prae reliquis, ornant juvenes. Prima est obedientia. Frangit animi pertinaciam et pueros reddit in omnibus morigeros. Secunda virtus est amor veri. Obstat mentiendi proclivitati, mentem reddit serenam et sinceram. In amicitia quidquid est, id est verum. Os, quod mentitur, occidit amorem.

67. Scribe Anglice brevem dissertationem. (250 verbis)

(i) Exemplum pulchrum pietatis nurus Ruth et fidei Noemi.

**AUT**

(ii) Hymnus jubilationis Adeste Fideles cantatus die nativitatis Domini.

---